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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 44 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 BATA Adél Flóra MATE-GEAC HUN újonc
1 KARDOS Amira KVSE HUN újonc
3 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
4 PÉTERFI Júlia MATE-GEAC HUN újonc
5 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 HUN újonc
5 GYÕRY Johanna VASAS HUN újonc
7 SZITA Anna NTE 1866 HUN újonc
7 MÁYER Viktória MATE-GEAC HUN újonc
7 KORONCAI Zorka BVSC HUN újonc

10 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN újonc
10 KUN Bora KVSE HUN újonc
12 TIMÁR Anna KVSE HUN újonc
13 KOVÁCS Blanka Júlia UTE HUN újonc
13 FALUCSKAI Abigél DEBRECENI EAC HUN újonc
13 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 1866 HUN újonc
16 HANZÉLY Mira Kitti TFSE HUN újonc
16 TÓTH Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN újonc
16 CSAPODI Zsuzsanna VASAS HUN újonc
16 MÁTYUS Mira Hanna KVSE HUN gyermek
16 SÓLYOM Eszter MTK BUDAPEST HUN újonc

LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN gyermek
ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC HUN újonc
NEMESTÓTHY Gerda KVSE HUN újonc
MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
FORGÁCS-MILUS Borbála BENKÕ KSE HUN újonc
PUTNIK Milica SPARTAK SRB gyermek
PALOTAI Liza Petra METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc

BAJIC Mina SPARTAK SRB gyermek
HEPP Anna Nyíregyházi Sportcentrum N. Kf HUN újonc
SZEPESI Hanga KVSE HUN újonc
MAGYAR Csenge FÓT SE HUN újonc
KIRÁLY Ágnes Mira DVSZ HUN újonc
RADA Csenge FÓT SE HUN újonc
MESTER Nóra Nyíregyházi Sportcentrum N. Kf HUN újonc
MILIJIC Sofija SPARTAK SRB gyermek
JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE HUN gyermek
MATULKA Ágnes Noémi DDSE HUN újonc
SZÛCS-ZSANDÁR Hanga DDSE HUN újonc
NAGY Eszter Jázmin METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN gyermek
CHRÁSKA Tereza VASAS HUN újonc
HERODEK Julija SPARTAK SRB gyermek
ORSZÁG Lea KVSE HUN újonc
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

1 csoportforduló

44 vívó
7 csoport (2 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó|

Tableaux E-F
4 továbbjutó|

Tableau G
4 továbbjutó|

Tableau final
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:30    Pást 1
Versenybíró : MÁTTYUS Sebestyén  VASAS

GY/M ind. AT RG
ORSZÁG Lea KVSE  2  1  V  V  1 0.400 -1 14 4
FALUCSKAI Abigél DEBRE  V  1  3  V  V 0.600 2 19 3
KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 18  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BAJIC Mina SPART  0  V  1  V  0 0.400 -7 11 5
PALOTAI Liza Petra METRO  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
BATA Adél Flóra MATE-  V  4  4  V  V 0.600 12 23 2

Csoport szám 2    13:30    Pást 2
Versenybíró : BÁNYAI Marcell  DEBRECENI EAC

GY/M ind. AT RG
NAGY Eszter Jázmin METRO  V  1  2  V  V 0.600 0 18 3
KOVÁCS Blanka Júlia UTE  4  1  1  V  V 0.400 -2 16 4
HANZÉLY Mira Kitti TFSE  V  V  0  V  V 0.800 7 20 2
KARDOS Amira KVSE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
PUTNIK Milica SPART  3  2  2  0  2 0.000 -16 9 6
HEPP Anna Nyíregy  1  1  4  0  V 0.200 -11 11 5

Csoport szám 3    13:30    Pást 3
Versenybíró : KISS Benedek  MATE-GEAC, FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
FORGÁCS-MILUS Borbála BENKÕ  4  V  1  2  V  1 0.333 -7 18 6
TIMÁR Anna KVSE  V  4  V  V  V  3 0.667 9 27 2
CHRÁSKA Tereza VASAS  4  V  4  3  V  2 0.333 -1 23 5
TÓTH Léna TÖRÖK  V  2  V  V  V  0 0.667 7 22 3
MAGYAR Csenge FÓT SE  V  0  V  0  V  1 0.500 -8 16 4
HERODEK Julija SPART  1  2  0  0  4  0 0.000 -23 7 7
TIAN Yu Qi METRO  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Csoport szám 4    13:30    Pást 5
Versenybíró : SCHUSTER Vencel  BVSC

GY/M ind. AT RG
PÉTERFI Júlia MATE-  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
SZÛCS-ZSANDÁR Hanga DDSE  0  3  0  1  V 0.200 -13 9 5
MARX Veronika METRO  2  V  1  2  V 0.400 -5 15 4
CSAPODI Zsuzsanna VASAS  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
KUN Bora KVSE  4  V  V  4  V 0.600 8 23 3
KIRÁLY Ágnes Mira DVSZ  3  2  2  2  2 0.000 -14 11 6

Csoport szám 5    13:30    Pást 6
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ, SÁPI Vince  DEBRECENI EAC

GY/M ind. AT RG
RADA Csenge FÓT SE  0  V  2  2  0  2 0.167 -16 11 6
MÁTYUS Mira Hanna KVSE  V  V  V  2  0  V 0.667 5 22 3
MATULKA Ágnes Noémi DDSE  2  3  2  2  1  1 0.000 -19 11 7
KOVÁCS Nikolett Eszter METRO  V  0  V  0  0  V 0.500 -5 15 4
KEREKES Szofi Eszter TÖRÖK  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
FERENCZ Nóra Anna NTE 18  V  V  V  V  0  V 0.833 15 25 2
ANDORKÓ Flóra MATE-  V  4  V  1  1  4 0.333 -3 20 5
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:30    Pást 8
Versenybíró : CZÉGÉNY Kornél  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

GY/M ind. AT RG
SZEPESI Hanga KVSE  1  V  V  1  2 0.400 -5 14 5
PÁSZTOR Emma METRO  V  V  0  4  3 0.400 -3 17 4
JANKÓ Nóra SZENT  1  4  3  2  0 0.000 -15 10 6
KORONCAI Zorka BVSC  3  V  V  3  1 0.400 -1 17 3
SÓLYOM Eszter MTK BU  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
GYÕRY Johanna VASAS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 7    13:30    Pást 9
Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC, TÓTH-HORPÁCI Lili  VASAS

GY/M ind. AT RG
MÁYER Viktória MATE-  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
MESTER Nóra Nyíregy  3  2  2  V  4 0.200 -7 16 4
LENNER Korina Hanna METRO  1  V  4  V  V 0.600 3 20 3
SZITA Anna NTE 18  0  V  V  V  V 0.800 9 20 2
MILIJIC Sofija SPART  1  3  3  0  V 0.200 -11 12 5
NEMESTÓTHY Gerda KVSE  0  V  2  0  3 0.200 -14 10 6
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 KEREKES Szofi Eszte TÖRÖK 1.000 23 30 továbbjutó
1 TIAN Yu Qi METRO 1.000 23 30 továbbjutó
3 KARDOS Amira KVSE 1.000 22 25 továbbjutó
4 MÁYER Viktória MATE- 1.000 20 25 továbbjutó
5 KOMA-MÁTYÁS Emm NTE 18 1.000 18 25 továbbjutó
6 GYÕRY Johanna VASAS 1.000 17 25 továbbjutó
7 PÉTERFI Júlia MATE- 1.000 12 25 továbbjutó
8 FERENCZ Nóra Anna NTE 18 0.833 15 25 továbbjutó
9 CSAPODI Zsuzsanna VASAS 0.800 12 24 továbbjutó

10 SZITA Anna NTE 18 0.800 9 20 továbbjutó
11 SÓLYOM Eszter MTK BU 0.800 7 22 továbbjutó
12 HANZÉLY Mira Kitti TFSE 0.800 7 20 továbbjutó
13 TIMÁR Anna KVSE 0.667 9 27 továbbjutó
14 TÓTH Léna TÖRÖK 0.667 7 22 továbbjutó
15 MÁTYUS Mira Hanna KVSE 0.667 5 22 továbbjutó
16 BATA Adél Flóra MATE- 0.600 12 23 továbbjutó
17 KUN Bora KVSE 0.600 8 23 továbbjutó
18 LENNER Korina Hann METRO 0.600 3 20 továbbjutó
19 FALUCSKAI Abigél DEBRE 0.600 2 19 továbbjutó
20 NAGY Eszter Jázmin METRO 0.600 0 18 továbbjutó
21 KOVÁCS Nikolett Eszt METRO 0.500 -5 15 továbbjutó
22 MAGYAR Csenge FÓT SE 0.500 -8 16 továbbjutó
23 KORONCAI Zorka BVSC 0.400 -1 17 továbbjutó
24 ORSZÁG Lea KVSE 0.400 -1 14 továbbjutó
25 KOVÁCS Blanka Júlia UTE 0.400 -2 16 továbbjutó
26 PÁSZTOR Emma METRO 0.400 -3 17 továbbjutó
27 MARX Veronika METRO 0.400 -5 15 továbbjutó
28 SZEPESI Hanga KVSE 0.400 -5 14 továbbjutó
29 BAJIC Mina SPART 0.400 -7 11 továbbjutó
30 CHRÁSKA Tereza VASAS 0.333 -1 23 továbbjutó
31 ANDORKÓ Flóra MATE- 0.333 -3 20 továbbjutó
32 FORGÁCS-MILUS Bor BENKÕ 0.333 -7 18 továbbjutó
33 MESTER Nóra Nyíregy 0.200 -7 16 továbbjutó
34 MILIJIC Sofija SPART 0.200 -11 12 továbbjutó
35 HEPP Anna Nyíregy 0.200 -11 11 továbbjutó
36 SZÛCS-ZSANDÁR Ha DDSE 0.200 -13 9 továbbjutó
37 NEMESTÓTHY Gerda KVSE 0.200 -14 10 továbbjutó
38 RADA Csenge FÓT SE 0.167 -16 11 továbbjutó
39 KIRÁLY Ágnes Mira DVSZ 0.000 -14 11 továbbjutó
40 JANKÓ Nóra SZENT 0.000 -15 10 továbbjutó
41 PUTNIK Milica SPART 0.000 -16 9 továbbjutó
42 MATULKA Ágnes Noé DDSE 0.000 -19 11 továbbjutó
43 HERODEK Julija SPART 0.000 -23 7 továbbjutó
44 PALOTAI Liza Petra METRO 0.000 -24 1 továbbjutó
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

oldal 1/2

1 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍ

Tableau de 64

64 ---------

33 MESTER Nóra Nyíregyházi Sport

32 FORGÁCS-MILUS Borbála BENKÕ KSE 10/9

17 KUN Bora KVSE

48 ---------

49 ---------

16 BATA Adél Flóra MATE-GEAC

9 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

56 ---------

41 PUTNIK Milica SPARTAK

24 ORSZÁG Lea KVSE 10/9

25 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

40 JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY 10/3

57 ---------

8 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866

5 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 1866

60 ---------

37 NEMESTÓTHY Gerda KVSE

28 SZEPESI Hanga KVSE 10/8

21 KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍ

44 PALOTAI Liza Petra METROPOLIS VÍ 10/1

53 ---------

12 HANZÉLY Mira Kitti TFSE

13 TIMÁR Anna KVSE

52 ---------

45 ---------

20 NAGY Eszter Jázmin METROPOLIS VÍ

29 BAJIC Mina SPARTAK

36 SZÛCS-ZSANDÁR Hanga DDSE 10/4

61 ---------

4 MÁYER Viktória MATE-GEAC

TIAN Yu Qi

Tableau de 32

FORGÁCS-MILUS Borbála
10/2

KUN Bora

BATA Adél Flóra
10/3

CSAPODI Zsuzsanna

ORSZÁG Lea
10/4

KOVÁCS Blanka Júlia

FERENCZ Nóra Anna
10/5

KOMA-MÁTYÁS Emma

SZEPESI Hanga
10/5

KOVÁCS Nikolett Eszter

HANZÉLY Mira Kitti
10/3

TIMÁR Anna

NAGY Eszter Jázmin
10/8

BAJIC Mina

MÁYER Viktória
10/3

TIAN Yu Qi

Tableau de 16

KUN Bora

10/8

CSAPODI Zsuzsanna

KOVÁCS Blanka Júlia

10/4

SZEPESI Hanga

HANZÉLY Mira Kitti

10/5

TIMÁR Anna

MÁYER Viktória

10/7

TIAN Yu Qi

Tableau de 8

KOVÁCS Blanka Júlia

10/8

SZEPESI Hanga

MÁYER Viktória

10/7

TIAN Yu Qi

SZEPESI Hanga
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

oldal 2/2

3 KARDOS Amira KVSE

Tableau de 64

62 ---------

35 HEPP Anna Nyíregyházi Sport

30 CHRÁSKA Tereza VASAS 10/1

19 FALUCSKAI Abigél DEBRECENI EAC

46 ---------

51 ---------

14 TÓTH Léna TÖRÖKBÁLINTI 

11 SÓLYOM Eszter MTK BUDAPEST

54 ---------

43 HERODEK Julija SPARTAK

22 MAGYAR Csenge FÓT SE 10/7

27 MARX Veronika METROPOLIS VÍ

38 RADA Csenge FÓT SE 10/3

59 ---------

6 GYÕRY Johanna VASAS

7 PÉTERFI Júlia MATE-GEAC

58 ---------

39 KIRÁLY Ágnes Mira DVSZ

26 PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍ 10/8

23 KORONCAI Zorka BVSC

42 MATULKA Ágnes Noémi DDSE 10/4

55 ---------

10 SZITA Anna NTE 1866

15 MÁTYUS Mira Hanna KVSE

50 ---------

47 ---------

18 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍ

31 ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC

34 MILIJIC Sofija SPARTAK 10/3

63 ---------

2 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI 

KARDOS Amira

Tableau de 32

CHRÁSKA Tereza
10/2

FALUCSKAI Abigél

TÓTH Léna
10/4

SÓLYOM Eszter

HERODEK Julija
10/2

MARX Veronika

GYÕRY Johanna
10/5

PÉTERFI Júlia

PÁSZTOR Emma
10/4

KORONCAI Zorka

SZITA Anna
10/7

MÁTYUS Mira Hanna

LENNER Korina Hanna
10/8

ANDORKÓ Flóra

KEREKES Szofi Eszter
10/0

KARDOS Amira

Tableau de 16

TÓTH Léna

10/3

SÓLYOM Eszter

GYÕRY Johanna

10/1

PÉTERFI Júlia

KORONCAI Zorka

10/3

MÁTYUS Mira Hanna

KEREKES Szofi Eszter

10/5

KARDOS Amira

Tableau de 8

GYÕRY Johanna

10/5

PÉTERFI Júlia

KEREKES Szofi Eszter

10/9

KARDOS Amira

KEREKES Szofi Eszter
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

oldal 1/1

1 FORGÁCS-MILUS Borbála BENKÕ KSE

Tableau des battus du tableau de 32

16 BATA Adél Flóra MATE-GEAC 10/3

9 ORSZÁG Lea KVSE

8 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 10/2

5 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 1866

12 KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB 10/2

13 NAGY Eszter Jázmin METROPOLIS VÍVÓ CLUB

4 BAJIC Mina SPARTAK 10/9

3 CHRÁSKA Tereza VASAS

14 FALUCSKAI Abigél DEBRECENI EAC 10/5

11 HERODEK Julija SPARTAK

6 MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB 10/9

7 PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB

10 SZITA Anna NTE 1866 10/1

15 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB

2 ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC 10/1

BATA Adél Flóra

FERENCZ Nóra Anna

KOMA-MÁTYÁS Emma

NAGY Eszter Jázmin

FALUCSKAI Abigél

MARX Veronika

SZITA Anna

LENNER Korina Hanna
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

oldal 1/1

1 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

Tableaux E-F de 16

16 MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB 10/6

9 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 1866

8 KORONCAI Zorka BVSC 10/6

5 TÓTH Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

12 BATA Adél Flóra MATE-GEAC 10/2

13 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB

4 TIMÁR Anna KVSE 10/6

3 HANZÉLY Mira Kitti TFSE

14 FALUCSKAI Abigél DEBRECENI EAC 10/8

11 SZITA Anna NTE 1866

6 MÁTYUS Mira Hanna KVSE 10/2

7 KUN Bora KVSE

10 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 10/3

15 NAGY Eszter Jázmin METROPOLIS VÍVÓ CLUB

2 SÓLYOM Eszter MTK BUDAPEST 10/4

CSAPODI Zsuzsanna

Tableaux E-F de 8

KORONCAI Zorka
10/6

BATA Adél Flóra

TIMÁR Anna
10/6

FALUCSKAI Abigél

SZITA Anna
10/5

FERENCZ Nóra Anna

SÓLYOM Eszter
10/0

KORONCAI Zorka

BATA Adél Flóra

SZITA Anna

FERENCZ Nóra Anna
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Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

oldal 1/1

1 MÁYER Viktória MATE-GEAC

Tableau G

8 KORONCAI Zorka BVSC 10/4

5 SZITA Anna NTE 1866

4 KOVÁCS Blanka Júlia UTE 10/8

3 PÉTERFI Júlia MATE-GEAC

6 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 10/5

7 BATA Adél Flóra MATE-GEAC

2 GYÕRY Johanna VASAS 10/8

MÁYER Viktória

SZITA Anna

FERENCZ Nóra Anna

GYÕRY Johanna
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Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

oldal 1/1

1 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Tableau final de 8

8 SZITA Anna NTE 1866 10/8

5 MÁYER Viktória MATE-GEAC

4 SZEPESI Hanga KVSE 10/6

3 KARDOS Amira KVSE

6 GYÕRY Johanna VASAS 10/9

7 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866

2 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍVÓ CLUB 10/9

KEREKES Szofi Eszter

Elõdöntõ

MÁYER Viktória
10/9

KARDOS Amira

TIAN Yu Qi
10/9

MÁYER Viktória

Döntõ

TIAN Yu Qi

10/6
MÁYER Viktória
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard
Vasas, 2024. 03. 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 MÁYER Viktória MATE-GEAC HUN újonc
2 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
3 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN újonc
3 KARDOS Amira KVSE HUN újonc
5 GYÕRY Johanna VASAS HUN újonc
6 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 HUN újonc
7 SZITA Anna NTE 1866 HUN újonc
8 SZEPESI Hanga KVSE HUN újonc
9 PÉTERFI Júlia MATE-GEAC HUN újonc

10 BATA Adél Flóra MATE-GEAC HUN újonc
11 KORONCAI Zorka BVSC HUN újonc
12 KOVÁCS Blanka Júlia UTE HUN újonc
13 CSAPODI Zsuzsanna VASAS HUN újonc
14 SÓLYOM Eszter MTK BUDAPEST HUN újonc
15 TIMÁR Anna KVSE HUN újonc
16 FALUCSKAI Abigél DEBRECENI EAC HUN újonc
17 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 1866 HUN újonc
18 HANZÉLY Mira Kitti TFSE HUN újonc
19 TÓTH Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN újonc
20 MÁTYUS Mira Hanna KVSE HUN gyermek
21 KUN Bora KVSE HUN újonc
22 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
23 NAGY Eszter Jázmin METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
24 MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
25 KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN gyermek
26 ORSZÁG Lea KVSE HUN újonc
27 PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN gyermek
28 BAJIC Mina SPARTAK SRB gyermek
29 CHRÁSKA Tereza VASAS HUN újonc
30 ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC HUN újonc
31 FORGÁCS-MILUS Borbála BENKÕ KSE HUN újonc
32 HERODEK Julija SPARTAK SRB gyermek
33 MAGYAR Csenge FÓT SE HUN újonc
34 MESTER Nóra Nyíregyházi Sportcentrum N. Kf HUN újonc
35 MILIJIC Sofija SPARTAK SRB gyermek
36 HEPP Anna Nyíregyházi Sportcentrum N. Kf HUN újonc
37 SZÛCS-ZSANDÁR Hanga DDSE HUN újonc
38 NEMESTÓTHY Gerda KVSE HUN újonc
39 RADA Csenge FÓT SE HUN újonc
40 KIRÁLY Ágnes Mira DVSZ HUN újonc
41 JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE HUN gyermek
42 PUTNIK Milica SPARTAK SRB gyermek
43 MATULKA Ágnes Noémi DDSE HUN újonc
44 PALOTAI Liza Petra METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN újonc
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GKK Reménység Körverseny 4.
Gyermek Leány Kard

Vasas, 2024. 03. 09.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület Poules T* QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BÁNYAI Marcell DEBRECENI EAC 1 - - 7 - - 1 - - 9 - -

CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 1 - - 5 - - 6 - -

FRÖHLICH Bálint UTE 1 - - 7 - - 1 - - 1 - - 10 - -

KISS Benedek MATE-GEAC 1 - - 6 - - 7 - -

MÁTTYUS Sebestyén VASAS 1 - - 8 - - 9 - -

NOSEDA Szabolcs DVSZ 1 - - 8 - - 1 - - 1 - - 11 - -

ONDRIK Konrád BVSC 1 - - 6 - - 1 - - 1 - - 9 - -

SÁPI Vince DEBRECENI EAC 1 - - 6 - - 7 - -

SCHUSTER Vencel BVSC 1 - - 7 - - 8 - -

TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS 1 - - 4 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2024-03-09 16:16 - Oldal 13


